
ZARZĄDZENIE NR 488/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 kwietnia 2003 r.

 w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego
działek położonych w rejonie ul. Wicherkiewicza.

 Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jedn. Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego stanowiących

własność Miasta Krakowa niezabudowanych działek oznaczonych nr 96/317 o pow.
0.0025 ha i 96/318 o pow. 0.0030 ha, objętych księgą wieczystą KW Nr 270386, położonych
w Krakowie – Podgórzu obr. 69 w rejonie ul. Wicherkiewicza.

2. W/w prawo jest przedmiotem warunkowych umów sprzedaży prawa użytkowania
wieczystego gruntu zawartych w dniu 12 lutego 2003r. przed Notariuszem Panem Maciejem
Kułakowskim w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Krakowie przy ul. Św. Teresy
nr 12, pomiędzy stroną sprzedającą: spółką działającą pod nazwą Solak Przedsiębiorstwo
Budowlane Spółka Jawna Andrzej Solak i Marek Solak Wspólnicy z siedzibą w Krakowie
reprezentowaną przez Panią Wandę Solak działającą w imieniu Pana Marka Solaka oraz Pana
Andrzeja Solaka a stroną kupującą:

– Panią Edytą Gawrońską – Łosiak (Rep. A Nr 994/2003)
– Panią Łucją Florczyk (Rep. A Nr 999/2003)

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




